
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO -  GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA
UNIÃO EM JOÃO PESSOA - PB

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ADRIANE RAMOS DE MELO 22/03/2005

ADRIANO MARTINHO DA SILVA 06/10/1967

AIRTON WELLNEYTH DE SOUZA COSTA 03/04/1993

ALEXIA DE SOUZA LUNA ALVES 19/11/2002

AMANDA JÓ BARBOSA 16/07/2004

AMANDA MARTINIANO DA SILVA 19/03/2003

AMANDA RENATA SILVA DOS SANTOS 02/03/2005

ANA BEATRIZ DIAS PALHARES 10/07/1999

ANA CECÍLIA  CAVALCANTE DE SOUSA 16/09/2004

ANA CIBELE ALVES DE LIMA 20/08/2004

ANA GABRIELA MENEZES MARSICANO ALMEIDA 24/06/2003

ANA GEOVANNA ARAÚJO AGUIAR 16/10/2002

ANA IVETE DE ANDRADE CAMPOS 22/03/2004

ANA JÚLIA MENDONÇA SOARES 19/01/2005

ANA KAROLINE BARBOSA ATAÍDE 06/06/2001

ANA LETÍCIA OLIVEIRA MARQUES SILVA DE ARAÚJO 16/04/2005

ANA LUIZA DO NASCIMENTO ARAUJO SILVA 17/03/2004

ANA RAFAELE SOARES DE MEDEIROS 22/05/2000

ANDEILSON LIMA DO NASCIMENTO 15/06/2002

ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS 05/10/1983

ANDRÉ PONTES LEITÃO 16/08/1998

ANDREZA EMILLY MACHADO DE SOUSA 25/02/2003

ANDREZZA ALVES DE ARAÚJO 06/07/2000

ANNA PAULA REBOUÇAS CLAUDINO 03/01/2003

ANTONIA EMANUELY MOURA DINIZ 26/02/2003

BEATRIZ OHANNA SILVA CASSIANO DE SOUSA 03/07/2006

BEATRIZ SANTOS SILVA 03/07/2002

BEATRIZ TORRES DE PAULA 08/01/2004

BIANCA CAMBOIM DE OLIVEIRA 21/07/2005

BRENDA LAYS ALVES DA FONSÊCA 30/08/2003

BRUNA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 24/11/2003

BRUNO EDUARDO DA SILVA 30/05/2001

CAILANY HELLEN FERNANDES BEZERRA 09/09/2003

CAMILA DE OLIVEIRA FÉLIX SILVA 27/06/2002

CAMILA FERREIRA REGIS 05/05/2004

CAMILA FREITAS FARIAS 30/07/2002

CAMYLLE VITÓRIA BRITO OLIVEIRA DE MOURA 21/06/2002

CARLOS MACEDO 16/07/2003

CHRYSTIANE SOUZA 23/01/1986

CLARA DE MELO NEIVA VAZ 31/05/2004

CLAUDIO DE FRANÇA CORREIA 30/06/1968

DANIELLY NAARA DOS SANTOS ARAÚJO 26/08/2004

DARCYANA CARTAXO 19/05/1992

DAVI ALMEIDA DE OLIVEIRA LUNA 27/10/2005

DAVI RODRIGUES SARDINHA 31/12/2005

DAYANE STHEFANY SILVA 27/10/1994

DÉBORA ELLEN CHAVES DA SILVA 12/09/2003

DÉBORA GUEDES DE PAIVA 15/01/2002

DEMETRIUS RODRIGUES DE SOUSA 11/01/1993

ELISA FERREIRA DE VASCONCELOS NETA 05/07/2005

ELIZABETH MARIA ALVES DE MELO SILVA 14/03/2003

ELLEN RUTH GOMES GUEDES 25/10/2005

EMANUELA BRAGA COSTA SANTOS 23/11/2000

EMILLY COELLY PEDROSA DE MELO 07/10/2001

EMILY SILVA APOLINÁRIO 02/12/1992

ERIC RENNER ARTUR DE LIMA 21/12/2003
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EVELLEN VITÓRIA SALES DOS SANTOS 05/07/2002

FELIPE GONCALVES DO NASCIMENTO 04/05/1993

FERNANDA DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 08/03/1997

FERNANDA QUEIROZ CAMPELO 06/04/2003

FERNANDO PATRIK ANTONIO DA SILVA 23/03/2003

FLÁVIO CÉSAR EMILIANO DA COSTA FILHO 09/03/2004

FRANCISCO ALMEIDA DE SOUZA 10/01/2003

GABRIEL IZIDORO CONEGUNDES 10/12/2003

GABRIEL JOSÉ MALHEIROS LIMA LOMBARDI 19/03/2003

GABRIEL LUNA 06/12/1998

GISELE DIAS DAMASCENA 27/02/2002

GUILHERME KAUÃ 08/02/2004

HELENA DE BATTISTI ALMEIDA 12/09/2002

HELLEN CRISTINA AMARAL DE ALCÂNTARA 15/08/2003

ÍRIS ALVES 05/05/2001

ISABELA RODRIGUES DE MOURA BRONZEADO 12/12/2003

ISABELLE ALBUQUERQUE BARBOSA 20/11/2001

ISABELLY VITÓRIA GOMES DE MORAES 29/09/1004

ISADORA VIEIRA DE LIMA LUCENA 16/11/2001

IURY KENNEDY GOMES DE FRANÇA 10/08/2003

JAMILLY DOS SANTOS RODRIGUES 09/05/2003

JÉSSICA LORRANY DE LIMA ARAÚJO 11/04/2002

JHESSICA COUTINHO DE ANDRADE 17/03/2004

JOÃO ANTÔNIO FERREIRA DA FONSECA NETO JÚNIOR 26/05/2002

JOÃO GABRIEL SOUSA MOTA 12/07/2002

JOÃO GUILHERME MARTINS SOUZA 31/10/2005

JOÃO VITOR GALDINO GONÇALVES 25/10/2003

JOELIO VIEGAS GOMES 23/02/1993

JOELLINGTON DE LIMA SILVA 21/11/1997

JOSICLEIDE BARBOSA DA SILVA 03/11/0992

JUAN MAIA DE FREITAS 17/02/2004

JULIA PINTO RAMALHO 02/05/2005

JULIANA ANDRÉA CIRINO DA SILVA 12/04/1992

JULIANE MARIA MUNIZ URTIGA 19/04/2004

JULIANO CEZAR CAVALCANTE DE MENEZES 11/05/2004

KAILLANY KARLA BORGES DANTAS 16/09/2004

KALIANE EMILY DOS SANTOS LINS 23/01/2003

KALYNE GOMES PESSOA 14/08/1996

KAROLLAYNE NASCIMENTO DIAS 25/09/2004

KAYLLANE PEREIRA DE MELO MENDES 28/07/2004

KILDER THADEU DA COSTA CARDOSO FILHO 23/02/2003

LAILA FARIAS DE ARAÚJO 28/01/1989

LAIS ARAUJO DE MIRANDA HENRIQUES 21/02/2003

LAIS DE LUCENA COSTA 29/01/2005

LAÍS YUMI ISHIHARA BARBOSA 04/02/2004

LAISA CAMILLY SIDRONE DE LIMA 11/03/2005

LARA LORRANY OLIVEIRA GUERRA COELHO 28/04/2004

LARA MARIA ANDRADE SÁ 25/01/2004

LARISSA SOUSA DE ARAÚJO 10/05/2003

LAVÍNIA MARIA CÂMARA LUNA 05/12/2004

LETÍCIA LEANDRA DE CASTRO CUNHA 31/03/2003

LÍVIA ANDRADE DA COSTA 27/05/2003

LUAN AUGUSTO REGES DE SOUZA 07/08/1993

LUCAS DAVY FELIPE FERREIRA 04/07/2003

LUCAS HENRIQUE SOUZA ARAÚJO 06/07/2006

LUCAS LOURENÇO DE MOURA 18/04/2002

LUCAS WILLIAN BARROS RODRIGUES 13/02/2006

LUEDSON SOUZA 04/01/2002

LUISA CASCONE 15/07/2003

MAIARA PEREIRA DA SILVA 19/04/2000

MANOEL RODRIGUES E SILVA 02/05/1976

MARCELO RICARDO SOARES 21/12/1984

MÁRCIO MONTEIRO DA SILVA 01/10/2002

MARIA ALICE QUEIROGA GOMES 18/08/2004

MARIA BEATRIZ FONSECA BÍSSIGO E SOUSA 03/01/2003

MARIA CAROLINA LIMA DE FRANÇA SILVA 09/03/2004
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MARIA CLARA SANTOS LIMA 03/09/2004

MARIA DA GUIA TAINÁ MOURA DA SILVA 11/12/1999

MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 17/07/2005

MARIA EDUARDA QUEIROZ GERÔNIMO LEITE 11/01/2004

MARIA EDUARDA SOUSA ISMAEL DA COSTA 02/12/2004

MARIA HELOISA DO NASCIMENTO SOARES 08/07/2004

MARIA LUÍSA ALVES RAMALHO 05/03/2002

MARIA LUISA COELHO DE FRANÇA 01/10/2003

MARIA PAULA DE SIQUEIRA CORDEIRO MACIEL ROSA 31/01/2001

MARIA VALQUÍRIA SILVA DO NASCIMENTO 08/06/1993

MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA FERREIRA BEZERRA 27/10/2004

MARIANA DE PONTES CARVALHO 15/11/2003

MARIANNA LUCENA ARAUJO GUERRA 25/08/2004

MARIEL ALVES CORREIA JÚNIOR 03/04/2000

MARLON LUTHYERRE LIMA DE OLIVEIRA 01/04/2002

MATHEUS ALIPIO CASSÉ LOURENÇO MARINHO 11/03/2002

MATHEUS HENRIQUE DOMINGOS DE PAIVA SILVA 16/12/2004

MAURÍCIO EMANUEL ALVES BEZERRA 16/12/2002

MOYSES STHENIO DE SOUSA SOARES 04/03/2004

NATÁLIA LUANA ALVES DE FREITAS 21/07/1997

NATALIE COSME DE ARAÚJO 19/11/2002

NATHALIA DANTAS BAUNILHA 15/03/1999

NATHALY MEDEIROS DE MORAIS 22/03/2001

NATHAN OLIVEIRA 22/08/1999

NEOMARA SANTOS DE JESUS 17/10/2001

NILBA ADRIANNY DE FRANCA PEREIRA 24/12/1997

NIVIA MENEZES DA SILVA 15/12/2003

PAULO VICTOR DE LIRA BARBOSA 05/12/2003

PAULO VITOR DIAS PALHARES 19/09/2002

POLIANA EUNICE HIPÓLITO DA SILVA 08/03/2000

POLIANA NASCIMENTO COSTA 19/06/2002

RADAMES KLYVER JUSTINO DOS SANTOS 29/06/2000

RAFAEL DE MORAIS ROSADO 19/08/2002

RAFAEL TOBIAS SOUZA GUERRA 16/09/1998

RANIERY RAMON BARROS MONTEIRO 01/08/1997

RAYANNE MARIA DOS ANJOS SILVA 02/02/1995

RAZYNA PEREIRA DE LIMA 26/05/2000

REBECA PÂMELLA 26/11/2003

RENATO PEDICONI 09/08/1968

RHOSTAND KARSON DANTAS DE SOUZA JUNIOR 20/11/2003

RHUAN ALVES COUTINHO DA SILVA 02/06/2002

ROMERO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO 29/07/2004

RONNY MARQUES VIEIRA DA FONSECA 28/02/1992

RONY KLEYDSON LEITE DA CRUZ FILHO 20/01/2003

RUTH ALVES 15/05/2002

SHIRLEY KATIUSKA DA SILVA PATRIOTA 24/07/1982

SILLAS MIGUEL NASCIMENTO LACERDA 07/01/2003

SIMONE DOS SANTOS PORTES 20/03/1984

STHEFANNY LOUHANNY ALVES DA SILVA 22/09/2004

THAIS CHIANCA MACHADO 06/11/2003

THAYNARA CRISTINA MONTEIRO URTIGA 23/04/2002

TIAGO DA SILVA AMARAL 21/10/1986

TOMÁS COSTA RIBEIRO FONSECA CLEMENTINO 01/07/2003

ULISSES CORDEIRO MAQUINE 12/02/2004

VALDENIZ SOARES DA SILVA 30/04/1981

VANESSA KELLY SANTANA DE FRANÇA 02/07/2002

VANESSA SILVA DA ROCHA 10/07/1994

VICTOR ALBUQUERQUE DE CARVALHO 30/11/1999

VICTOR SÁVIO SANTOS DE SOUZA 25/04/2003

VINÍCIUS SAWATÊ FERREIRA SOARES 15/05/1996

VITORIA SALES 20/02/2001

VITORIA VERISSIMO DE CARVALHO 06/06/2001

WELLEN CAYLANE PASSOS PATRIOTA 27/03/2003

WILLYAN GABRIEL DA SILVA ARAÚJO 27/12/2003

WILLYANE MONTEIRO MOUSINHO 11/07/2004

WILLYANS ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 06/04/2004
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WILSON JOAQUIM DE SOUSA 23/11/1981

YASMIM VITORIA LOURENÇO DA SILVA DAMICO 26/07/2004

YASMIN RODRIGUES DE SOUSA LIMA 14/02/2004

YURI SIQUEIRA 25/04/2001

TOTAL: 192

TOTAL GERAL: 192
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO -  GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA
UNIÃO EM JOÃO PESSOA - PB

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

MAURÍCIO EMANUEL ALVES BEZERRA 16/12/2002

NATHAN OLIVEIRA 22/08/1999

RENATO PEDICONI 09/08/1968

TOTAL: 3

TOTAL GERAL: 3
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO -  GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA
UNIÃO EM JOÃO PESSOA - PB

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS RACIAIS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

AIRTON WELLNEYTH DE SOUZA COSTA 03/04/1993

AMANDA JÓ BARBOSA 16/07/2004

ANA CIBELE ALVES DE LIMA 20/08/2004

ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS 05/10/1983

ANTONIA EMANUELY MOURA DINIZ 26/02/2003

CAMYLLE VITÓRIA BRITO OLIVEIRA DE MOURA 21/06/2002

CLAUDIO DE FRANÇA CORREIA 30/06/1968

DÉBORA ELLEN CHAVES DA SILVA 12/09/2003

DÉBORA GUEDES DE PAIVA 15/01/2002

DEMETRIUS RODRIGUES DE SOUSA 11/01/1993

EMANUELA BRAGA COSTA SANTOS 23/11/2000

EVELLEN VITÓRIA SALES DOS SANTOS 05/07/2002

FERNANDO PATRIK ANTONIO DA SILVA 23/03/2003

GUILHERME KAUÃ 08/02/2004

JAMILLY DOS SANTOS RODRIGUES 09/05/2003

JÉSSICA LORRANY DE LIMA ARAÚJO 11/04/2002

JOÃO ANTÔNIO FERREIRA DA FONSECA NETO JÚNIOR 26/05/2002

JOÃO GABRIEL SOUSA MOTA 12/07/2002

JOELIO VIEGAS GOMES 23/02/1993

KAROLLAYNE NASCIMENTO DIAS 25/09/2004

LUCAS DAVY FELIPE FERREIRA 04/07/2003

LUISA CASCONE 15/07/2003

MARIA HELOISA DO NASCIMENTO SOARES 08/07/2004

MATHEUS ALIPIO CASSÉ LOURENÇO MARINHO 11/03/2002

MATHEUS HENRIQUE DOMINGOS DE PAIVA SILVA 16/12/2004

MOYSES STHENIO DE SOUSA SOARES 04/03/2004

NATÁLIA LUANA ALVES DE FREITAS 21/07/1997

NEOMARA SANTOS DE JESUS 17/10/2001

PAULO VICTOR DE LIRA BARBOSA 05/12/2003

RAFAEL TOBIAS SOUZA GUERRA 16/09/1998

RAYANNE MARIA DOS ANJOS SILVA 02/02/1995

RAZYNA PEREIRA DE LIMA 26/05/2000

RHUAN ALVES COUTINHO DA SILVA 02/06/2002

ROMERO PEREIRA DA SILVA SOBRINHO 29/07/2004

RUTH ALVES 15/05/2002

STHEFANNY LOUHANNY ALVES DA SILVA 22/09/2004

THAYNARA CRISTINA MONTEIRO URTIGA 23/04/2002

VICTOR SÁVIO SANTOS DE SOUZA 25/04/2003

WILLYAN GABRIEL DA SILVA ARAÚJO 27/12/2003

WILLYANE MONTEIRO MOUSINHO 11/07/2004

WILLYANS ALEXANDRE DA SILVA FERREIRA 06/04/2004

YASMIM VITORIA LOURENÇO DA SILVA DAMICO 26/07/2004

TOTAL: 42

TOTAL GERAL: 42
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO -  GRADUAÇÃO EM DIREITO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA
UNIÃO EM JOÃO PESSOA - PB

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS INDIGENAS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO CÓDIGO: DIR
CANDIDATO DATA NASC

ANDREZZA ALVES DE ARAÚJO 06/07/2000

ERIC RENNER ARTUR DE LIMA 21/12/2003

GABRIEL LUNA 06/12/1998

MARIANA DE PONTES CARVALHO 15/11/2003

VINÍCIUS SAWATÊ FERREIRA SOARES 15/05/1996

TOTAL: 5

TOTAL GERAL: 5
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